令和４年３月１４日

古川西中学校保護者各位

                            大崎市立古川西中学校

                               校長 笹川 清治

令和３年度 古川西中学校教育活動について

 早春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。いつも本校の学校教

育に対してご理解とご協力をいただき心より感謝申しあげます。

 さて，下記のとおり，「学校評価委員会」を行い，今年度の古川西中学校の教育活動について

ご意見をいただきました。生徒や保護者の皆様からいただきましたアンケート結果とともに

「古川西中学校全体の様子と学校評価アンケートから見えてくること」として報告させていた

だきます。

 今後も皆様からいただいた貴重な意見を学校教育に生かし，より良い古川西中学校を創造し

てまいります。どうぞよろしくお願いいたします。

記

  「学校評議員会（学校評価委員会）」

１ 日 時   令和４年２月２８日（月）１０：００～

２ 場 所   古川西中学校校長室

３ 出席者   学校評議員 ３名

        父母教師会会長

        校長 教頭 主幹教諭

４ 内 容 （１）令和３年度の学校経営・運営について

① 今年度の年間行事

② 学習指導  ③ 生徒指導 ④ 体育健康

⑤ 閉校準備委員会について

⑥ 学校評価アンケートから成果と課題

          （２）令和４年度の学校経営・運営について

          （３）質疑応答

古川西中学校全体の様子と

学校評価アンケートから見えてくること

〈成果と課題〉

－CONTENTS－

（１）学校評価アンケート結果・生徒集計グラフ

（２）学校評価アンケート結果・保護者集計グラフ

（３）学校評価アンケート結果・分析と考察